12 11/2018
Impronta cruciforme più profonda
■	 applicazione
	 più confortevole
■	 migliore guida
■	 Impronta adatta
	 alla plastificatura
	 della testa

■	 elevati valori meccanici
Rivestimento GS
■	 Finitura in linea con la tendenza attuale
■	 rispetto assoluto dell’ambiente (assenza del cromo VI)
■	 tenuta alla nebbia salina: 500 ore senza ruggine rossa
■	 lubrificazione compresa
SP - Fissaggio nel rinforzo in acciaio
14 11/2018
SU RICHIESTA
Codice ordinazione		  Capacità	 Lungh.	 Codice articolo
			   di foratura	 utile
Tipo		  ØxL	 KL (mm)	 (mm)	 GSS	 DT nero	 GT 2000
					     1.000 pz.	 1.000 pz.	 1.000 pz.
Testa Ø 6,8 mm ideale per
fissaggio cerniere a telaio
SPE2/24	 PL 4,3 x 36,5		 2	 24  	 524296(2)
SPE2/23	 PL 4,3 x 42,5		 2	 23	 1600661(1)
SPE2/22	 PL 4,3 x 47,5		 2	 23			   1276039
SPE2/27	 PL 4,3 x 47,5		 2	 27	 737601
Testa Ø 9 mm ideale per
fissaggio cerniere
Dynamic 3D a telaio
SPE3/23	 ST 4,8 x 42,5		 3	 23	 1193798
SPE3/27	 ST 4,8 x 47,5		 3	 27	 1208232
Vite doppio filetto
SPE2/24		  4,4 x 32	 2	 24	 1171377
SPE2/24-DB		  4,4 x 32	 2	 24		  1355347
SPE3/30-DB		  4,4 x 38	 3	 30	 1419227
Applicazione
SPE - Vite autoforante per fissaggio cerniere ed incontri nel PVC e nel PVC
	 con rinforzo in acciaio
Codice ordinazione		  Capacità	 Lungh.	 Codice articolo